CANCELAMENTO DE PROTESTO

Ilustríssimo Sr .Tabelião e Oficial do Ofício Único do Município de Porto Real – RJ

Nome: _______________________________________________________________

Endereço: _____________________________________________________________

Endereço Eletrônico: ____________________________________________________

Telefone: ____________________________________________________

Estado Civil: ______________________ Nacionalidade: _______________________

RG nº _________________, órgão __________, expedição ____________, e CPF/MF

ou CNPJ nº __________________, vem requerer a Vossa Senhoria o

CANCELAMENTO DO PROTESTO DO TÍTULO, abaixo mencionado:

Título número: __________________

Valor: _________________________

Vencimento: ____________________

SACADO:______________________________________________________________

Número do CPF ou CNPJ do sacado:_________________________________________

SACADOR / CEDENTE:__________________________________________________

Número do CPF ou CNPJ do sacador:________________________________________

APRESENTADO POR:___________________________________________________

PROTOCOLIZADO SOB O nº:_____________________________________________

PROTESTADO NO LIVRO nº _____________________, às fls: _________________

DATA DO PROTESTO: _________________________________________________

Porto Real,        de                          de  20____.

_____________________________________

	Ilustríssimo Sr .Tabelião e Oficial do Ofício Único do Município de Porto Real – RJ